

מ"ת 57083/11/17 - מדינת ישראל נגד מואייד נאצר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מ"ת 57083-11-17 מדינת ישראל נ' נאצר(עציר)
לפני כבוד השופט עמי קובו
המבקשת מדינת ישראל
נגד המשיב מואייד נאצר

26 נובמבר 2017

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד סטפני בן נון

ב"כ המשיב - עו"ד חזקיה וואליד

המשיב נוכח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים שבצידה בקשה לקביעת תנאים מגבילים.

בד בבד עם הבקשה הוגש כנגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה ותקיפה הגורמת חבלה ממשית.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום בשל וויכוח בין המשיב לבין אחיו המתלונן דקר המשיב את המתלונן.

המבקשת עותרת להותיר את תנאי שחרורו של המשיב כפי שנקבע בהליך המעצר לצורכי חקירה.

ב"כ המשיב עותר לאפשר למשיב לצאת לעבודה.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה אם כי טען שהמעשים בוצעו כהגנה עצמית בפני מעשיו של המתלונן אשר תקף את המשיב.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים סבורני כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה, אם כי קיימת חולשה ראייתית.

עמוד 1

אין מחלוקת על כך שאף המשיב עצמו נפגע במהלך האירוע כפי שעולה מהערת חוקר בחקירת המשיב מיום 28.9.17 רושם החוקר כי המשיב מראה לו חתך בזרוע שמאל עם 3 תפרים וחתך בחזה ימין עם ארבעה תפרים.

עיון בתיק החקירה כולו מעלה כי אכן לכאורה מדובר באירוע דו צדדי ולא חד צדדי.

בכל הנוגע לעילת המעצר, מובן הדבר כי עבירה של חבלה בכוונה מחמירה מעלה קיומה של מסוכנות.

מנגד נתתי דעתי לכך שמדובר במשיב יליד 1977 ללא הרשעות קודמות.

עוד נתתי דעתי לכך שנערך הסכם סולחה עם כי יש לסייג זאת לאור האמור במזכר מיום 6.11.17 אשר ממנו עולה כי לכאורה היה המתלונן נתון ללחץ להסכים לסולחה.

עוד נתתי דעתי לכך שהמשיב משוחרר מיום 3.10.17 ולא נרשמו הפרות כלשהם.

העורר שוהה כעת בתנאי מעצר בית מלא כפי שנקבע בהליך מעצר הימים בכפר ג'ת, המרוחק מהיישוב טירה שם לכאורה בוצעה העבירה.

שמעתי את המפקח המוצע וסבורני כי מדובר במפקח ראוי, אם כי המשיבה טרם בדקה את רישומו הפלילי, וככל שיסתבר שלא הצהיר אמת, הרי שהחלטה זו תשונה בהתאם.

באיזון בין השיקולים השונים סבורני כי בשלב זה יש לאפשר למשיב יציאה מוגבלת לעבודה לשעות אחדות בכל יום, כאשר בהמשך ייבחנו הדברים.

אשר על כן, אני מורה כדלקמן:

1. תנאי שחרורו של המשיב אשר נקבעו בהחלטת ביהמ"ש השלום בפ"ת במ"י 64974-09-17 יותרו על כנם עד תום ההליכים והערבויות שניתנו באותו הליך ישמשו אף להליך זה. הערבים צד ג' שחתמו ערבות צד ג' באותו הליך יחתמו פעם נוספת בגין הליך זה.

2. המשיב יהיה רשאי לצאת לעבודה בליווי ובפיקוח **המפקח מר חוסאם אבו בכר ת.ז. 029764677** בעסק "אלומיניום המשולש" בג'ת בכל יום בין השעות 08:00 עד 13:00. מובהר בזאת כי היציאה והחזרה הינם בפיקוח ובכל השהות בעסק ישהה המשיב בפיקוח. עוד מובהר למשיב ולמפקח כי המשיב לא יהיה רשאי לצאת להתקנות מחוץ לעסק ובכל מקרה שבו על המפקח לצאת מהעסק הרי שיחזיר את המשיב למעצר בית.

המפקח יחתום על ערבות צד ג' נוספת בסך 20,000 ₪.

יתר התנאים והערבויות יותרו על כנם.

ארכה לתעודת חסיון כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תקבל את חתימתה של הגב' שאדיה נאסר בכפוף לאישור ב"כ המשיב כי הוא מזהה אותה.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט